**N**onus nūc est sub reli  
giolis. sub q̄ a falsis fr̄ib⁹  
a ypocritis deterius mole  
stat quaz a publicis hosti  
b⁹ paganiſ k̄ iudeis. **O**ed  
multitudine claustralium  
q̄ maxime adornaſ. **D**e  
cim⁹ erit sub antixpo. sub  
quo exterius cruciatu cor  
poris. interius fallaria si  
gnorū temptabit. sub quo  
etia statu sunamitis a mā

## Capitulum

dragora ad reginā austri  
ueniunt a simul adueniē  
tem sponsuz excipiūt . hec  
de synagoga quasi hysto-  
ce dicta sunt . nunc de alle-  
goria sunt allegorice dicē-  
da . cui dicit sponsus

### O Escendi in ortū nucum .

Quasi dicat q̄ tu ( es pul-  
chra vt luna electa ) sol nō  
est ex te sed ex me . q̄ ego  
sol iusticie qui illustrō diez  
eternū angelozū descendī  
ad te lunam q̄ illuminauī  
te . vt tu illuminares noctē  
i . ignorantia infidelium  
vt essent lux in domino . a  
posui in te castra . a ordina-  
ui acies cōtra vitia . a feci  
te ortum nucum . i . custodi-  
am fidelium . in qnē ortuz  
descendi p̄ grām Quando  
deserui v̄meam mēā sc̄z iu-  
deam ppter pfidiām . In  
nuce tria considerantur sc̄z a  
murca amara . testa dura  
a nucleus dulcis Per bec-  
notant̄ tres ordines in ec-  
clesia Per amurcā siuga-  
ti in tribulationibus mun-  
di amaricati . Per testam  
continentes contra vitia

duri . Per nucleus v̄gines  
in v̄tutib⁹ dulces . Ro-  
ta q̄ ecclēsia iuuenit spons-  
sum in orto aromatu colli-  
gentē lilia . Synagoga in  
iuuenit eum in orto nucleū col-  
ligentē malapunica . quia  
in pace ecclēsie collegit ad re-  
gnū suum castos in bonis  
studis redolentes In per-  
secutiō colligit martires  
pprio sanguine rubentes  
Et quare in ortū descendit  
vt ( videret poma cōualli-  
um ) . i . vt cōualles sc̄z hu-  
miles faceret bona opa p̄  
ferre . a hoc alios ad exem-  
plum faceret viderē Qd̄  
enim alijs demōstramus  
hoc ip̄i diligēter aspicim⁹  
a vidento pbamus Cōu-  
allis est loc⁹ inter duos  
montes positus . Et intelli-  
gunt humiles positi inter  
duas leges Et ideo descen-  
dit vt ( videret si florui-  
sent vinee ) hoc est vt ecclē-  
sias que sunt vinee vittis  
xpi in fide faceret florere .  
Et hoc ad exempluz alios  
faceret inspicere ( vt vi-  
deret si germiassent mala-  
punica ) id est vt faceret  
martires fieri . a alios fas-

## Septimum

ceret eorum patientiam vis-  
dere a imitari. (Aliter sy-  
nagogam uersa erit ortus  
nuncum id est custodia con-  
uersorum qui erunt foris  
amari in tribulationibus.  
Intus dulcis in virtutibus?  
In que ortum Christus descen-  
dit per gradum ut poma com-  
munitum et vineas florentes  
et malapunicia videret. id  
est ut opera humilium. et fi-  
dem fideliū paciam mar-  
titū remuneraret. Cetera  
que sequuntur sic de synago-  
ga intelligenda sunt ut su-  
pra exposita sunt. De ecclesia  
autem cepta allegoria est pro-  
sequenda. que dicit.

**N**esciui anima mea  
neoturbauit me  
Quasi dicat (nesciui) ve-  
rum deus ideo secuta sunt  
alienus. Quem postquam cog-  
noui ( anima mea contur-  
bavit me ) propter quadri-  
gas animavimus. hoc est an-  
imalis vita mea contur-  
bat me propter quatuor  
euangelia christi fluentes  
pro me crucifixi. In quibus  
Christus dicit. nisi primus egeritis  
probabitis in igne eternum ibi

tis Porro apostoli per eos disci-  
puli quod hanc quodrigam per modum  
traxerunt dixerunt in reuer-  
terre reutere sunamitis. re  
munte ) Sunamitis quod di-  
citur captiuam fuit gentili-  
tas a tyranno captiuam in  
pudicitia hec reuersa est  
ab errore infidelitatis ad  
verum regem Christum per si-  
dem. reuersa est de sordibus  
pudicitiae per baptismum  
reuersa est de mala vita per  
penitentiam. reuersa est de  
ritu gentili per bona opera.  
Hanc intuite sunt filie sy-  
non. i. ecclesie de iudeis uersus  
in studio secundum uersatiōis fer-  
uere. a imitate sunt ea.

Primitia igitur ecclesia audi-  
ensque rex ecclesiarum gentium au-  
tores pauerit in iugatis.  
lune in otinetibus. soli in do-  
ctoribus. castris in martiribus  
intueretur pulchritudinem.  
et miratur ei subita immuta-  
tioem. quam rex alloquitur dices  
Quid videbis in sunamite-  
nis ichoros castorum quod si dicitur.  
O primitia ecclesia in su-  
namite id est in gentilitate  
prius captiuam a tyran-  
no. nunc per me libera

¶

## Capitulum

fata olim non vidisti nisi  
discordia belloꝝ. s̄ aplius  
non videbis nisi chorus ea  
strenꝝ chorus deū canentū  
castra stra demones a vi-  
tia pugnātium Quos cho-  
ros a castra mor laudādo  
enumerat . qz eorū opa ad  
remunerandū approbat (   
quā pulchri sunt gressus  
tui in calciamētis filia pri-  
cipis ) Quod ē dicere. O  
ecclia pri⁹ filia principis  
mūdi . i. dyaboli. nūc filia  
principis pacis . i. xp̄i. Val-  
de pulchri sunt corā me in  
fide. a corā boibus in ope-  
bij qui te portant ad bona  
studia suis exhortatōnb⁹  
q̄si quibusdā gressibus . a  
hoc in calciamētis . i. in scō-  
rū exēplis . p q̄r vestigia  
gradīunt . a te sequi bortā  
tur ( Iudura etiā feminū  
tuorū sicut monilia q̄ fabri-  
cata sunt manu artificis )  
hoc est illi q̄ iungūt duas  
leges q̄ sunt tua femora p  
spiritale intelligentiā . vt  
spiritales partus edāt vt  
monile te sua doctrina or-  
nūt . q̄ intelligentia fata ē  
p xp̄m q̄ manus patris  
om̄ artificias . qñ apuit ill⁹

sensu; vt intelligeret seris  
pturas ( Necnō ) vmbilic-  
cus tu⁹ cathet tornatūllis  
nūq̄ indigēs poculis ) hoc  
est illi q̄ in te adhuc fragi-  
lesa iſirmi sunt . q̄si tortio  
bone opatiomis planati . a  
vt erather plen⁹ poculis  
ppmāt p̄ximis pocula ca-  
ritatis ( venter q̄; tuus si  
eut aceruuſ tritici vallat⁹  
lilijs ) hoc ē illi q̄ spiritales  
filios generāt . elemosinis  
nūc semināt . que postea a  
ceruos tritici . i. mercedes  
opm metāt q̄ vallata sunt  
lilijs . i. stipata v̄tib⁹  
xp̄s q̄ppe ē triticū . de cui⁹  
pane cotidie reficimur . q̄  
est aceruuſ multitudo fide-  
lium ( Duo etiā v̄bera  
tua sicut duo hymnuli ge-  
melli capree ) Hoc ē illi q̄  
sugūt duo testamēta . que  
sunt tua v̄bera . sunt ita in  
diuino cultu studiosi . sicut  
duo olim pp̄li iudaicus a  
israelitic⁹ . q̄ erant gemel-  
li sc̄z pares in lege dei filij  
capree vicz synagoge . V̄-  
bera posuit p̄ bijs qui su-  
gunt v̄bera . efficiens p̄ ef-  
fetu ( Vel duo v̄bera sūt  
duo p̄cepta caritatis Duo

## Septimū

vero hynnuli. actui a te  
platiui. q̄ sunt in dilectione  
gemelli filij capree sc̄ ecclie ( Collū vō tuū sicut  
turris eburnea ) hoc ē illi  
qui v̄bo a exēplo iungunt  
te corpus mibi capit. sūt  
firmi in v̄tutib⁹ vt turris  
a vt elephans . cui⁹ os est  
ebur . casti in moribus ( Oculi tui sicut piscine in  
elebon ) hoc est illi qui p̄i  
dēt tibi futura bona . a dū-  
cūt te doctrina sua ad ista.  
sunt pleni aquis sapie . si-  
cūt ( piscine in elebon ) i.  
sicut pp̄bēa ap̄kī qui docu-  
erūt merorē p̄mē pro gau-  
dio future glorie Que pis-  
ciē . i. apostolice vel pp̄bēi  
ce doctrine sunt in porta fi-  
lie multitudinis . hoc est in  
fide eccūcē multitudinis fide-  
liū Que ideo filia dī . q̄ re-  
gnū heres credit ( Nasus  
q̄ tu⁹ sicut turris libani )  
que respicit tra dāmascū  
hoc ē illi q̄ sunt in te discre-  
ti . qui vitia a v̄tutib⁹ dis-  
cernunt . in hoc sunt fortes  
vt turris . a hoc libam . i.  
in xp̄o firmati . ad quostū  
mīdi cōfugiunt . q̄ ip̄i cō-  
tra dāmascū respiciunt  
id est dyaboluz . būanum  
sanguinem sicientē . ei⁹ in-  
sidias vigilāter puenit ( Caput etiā tuum sicut car-  
melus ) hoc est prelati tui  
qui te regunt in spirituali-  
bus . vt caput membra re-  
git qui in vice xp̄i capitū  
tui tibi p̄sunt . sunt in v̄tu-  
tibus alti . a circūcidūt te  
a vicīs a p̄dis . circūcisio-  
ne spūali ( Come tui capi-  
tū sicut purpura regis  
iuncta canalibus ) hoc est  
principes tui adherentes  
fida & deuotioē capitū xp̄o  
vel sacerdotio . sūt purpu-  
rati sanguine passiōmis . si-  
cūt caro xp̄i eterni regis .  
Que purpura est iūda ca-  
nalibus . sc̄ passio xp̄i est  
fixa in illoq̄ cordibus . vel  
( iuncta canalib⁹ ) scilicet  
passio xp̄i iuncta domis spi-  
ritusandi In hijs omni-  
bus es pulchra & laudabi-  
lis . quia cunctis populis  
imitabilis ( Tropologi-  
ce autem ortus nucum est  
quodlibet claustruz vel lo-  
cus spiritualium . qui sunt  
vt nuces exterius amari  
in afflictione carnis Inter-  
rius dulces in virtutibus  
**Rij**

## Capitulum

In hunc ortum descondit  
xps. dum eis varia spiri-  
tusandi dona tribuit siue  
carismata. alij sapiaz. alij  
sciam. alij castitatem. alij  
humilitatem. Ibi videt po-  
ma suallium. dum remu-  
nerat opa humilium. vel  
per alios ea videt dum ea  
imitantur. que precipit di-  
cens. lucet lux vestra corā  
homimibus. ut videant os-  
pera vestra bona a glorifi-  
cent patrem vestrum qui  
in celis est. Ibi etiā videt  
vimeas florentes. i. cellas  
diuersis disciplinis artū  
feruentes. quaz studia p-  
bat. a alijs ad imitanđu  
demonstrat. Ibi qz videt  
malapunica id est pacien-  
tes exemplo martirum se  
mortificantes. Quos inspi-  
rit. dum alijs in exemplu  
ponit. Quū em est videre  
probare vel alijs demōstra-  
re vel remunerare. In  
hoc orto quēq; ouersum de  
seculo. aia sua conturbat.  
dum eum animalis vita  
transacta cōturbat. a hoc  
pter ( qdrigas amina-  
dap ) . i. ppter cōminatio-  
uem euangeliorū dei. q dis-

cūt Ibūt impij in ignem  
eternū Currē qz xpi ē aia  
iusti quā vides ouersus cō  
turbat. dū se sua carnali  
ouersatōe cōfundit. cui vel  
euangeliū vel iustus dicat

**R** Euertere reuer-  
tere sunamitis.  
reuertere reuerte vt  
intueamur te.  
Sunamitis qd dr captia.  
est aia in peccatis a vicijs  
a dyabolo capta hec ab il-  
la captiuitate qtuor mod  
ad xpm reuertitur sc; per  
pmam. p pfessionem. p bo-  
nam opationem. a p bonā  
exhortationē. Oportet em  
vt pādī in primis pātā pe-  
nitendo defleat. deinde ad  
sacerdotes pfitendo confu-  
giat. deinde satisfaciat be-  
ne opādo. postremo alias  
ad cōuerisionem ptrabat  
exhortando. Vel qtuor  
modis aia redit. dū qtuor  
principales v̄tutes arripit  
Tale ad imitanđu intuek.  
dum reliquo seculo claustr  
mundo moriturus mgre-  
ditur. Huius subitam con-  
uerisionem dum quisq; se

## Septimum

cularis miratur ei per spirituales dicit ( Quid videbis in sunamite ) nisi choros ( castros ) hoc ē in aia prius captiuā in vicis . hūc ad v̄tutes ouersa . nō videbis amplius nisi laudes dei . a pugnā v̄tra misericordias dyaboli . Cōusi q̄ppe semp̄ deū p̄ sua saluatiōe laudant . a iugiter v̄tra via pugnat . Sed a in claustris sunt veri chori castorum . qz in choris deo iubilant . Et in claustris q̄si in castris v̄tra demones militant Et quia anima habet sua membra sibi congrua singula laudant p̄ xp̄ria officia ( Quā pulchri sūt gressus tui in calciamētis filia principis ) Anima q̄ erat filia principis dyaboli . quando erat ab eo captiuā . nunc per conuersiōnem facta est filia principis cristi Huius gressus sunt quatuor affectus scilicet v̄cupiscētia . timor . gaudium . dolor . qui eam portent ad opera sicut pedes corpus portant ad loca . Huius pulchri sunt in calcia mentis . dum scđm exēm

pla pat̄ virtutes vel vitam eternā v̄cupiscit . p̄dā vel gebēnā timet . gaudet de bonis . dolet de malis Vel gressus aie sunt cogitationes . per quas gradit ad actiones ( Iudura fēminū tuorū sic monilia ) fēmora anime sunt timor a amor per q̄ gignit bonum opus . qđ est sp̄iales . que erit regni beres Per timorem q̄ppe declinat a malo p̄ amore facit bonū . Hoc iudura est fides qz credit supplicium qđ timet a credit gaudiū qđ amat . Nec iudura ē sicut mōlia . qz si cut mōile ( p̄dā ) ornat a munit ita fides aia ; ornat a munit . hec manu artificis ē facta . qz fides p̄ xp̄m est data ( vmbilicus tuus erather tornatilis . nūc in digēs poculis ) Vmbilicē aie ē tpantia . qz sicut vmbilicē mediē ē m̄ supiora a inferiora mēbra Ita est temptantia inter v̄tutes a vitiā media ( Que ē sicut erather tornatilis plena poculis ) qz est circūspectiōne rotūda . a sapia fecunda Et sic potus sitim tpat

P iiiij

## Capitulum

a cor letificat. **D**ic tunc pancia ardore vitione restringit.  
a moderatum feroarem re  
primit virtutum fecunditate. **V**enter tuus sicut aceru<sup>2</sup>  
tritici vallatus lilijs) **V**e  
ter aie est memoria in qua  
recondit cibos sacre scrip  
ture. Qui similis est acer  
uo tritici. qz sicut i aceruo  
grana cumulantur. ita in  
memoria multe sententie a  
ymaginatioes coaceru<sup>2</sup>  
Que lilijs vallant. qz mu  
dis cogitationibus stipan  
tur. **D**uo vbera tua sicut  
duo hymnuli gemelli ca  
pree) **D**uo vbera aie sunt  
sapia a scia. quibus lada  
insipientes a inscios. Que  
sunt ( sic hymnuli capree )  
qui semp alta petunt. dum  
rudes a se nutritos ad al  
ta virtutum scandere ibu  
unt. Que duo gemelli sunt  
dum in gemina dilectione  
celestia petunt. **H**ymnuli  
capree dixit ad distinctionem  
hymnuli ceruorum. qui  
velociter currunt. iste vero al  
ta petit. **C**ollum tuuz sicut  
turris eburnea) **C**ollum  
aie est intellectus. qui aiam  
spiritum iungit. sicut col

lum iungit caput a corp<sup>2</sup>  
hoc collum est sicut turris  
eburnea. qz turris eius est  
ab heresibus in expugna  
bilis. **O**culi tui sicut pis  
cine in esebon) **O**culi aie  
sunt intellatio a ratio quibus  
videt virtutes a virtutia. Que  
sunt ut piscine in esebon.  
scz aquis cogitationum ple  
ne semp cingulo meroris  
qz esebon sonat circuitate.  
**V**enper enim meret aia dum  
intendit inferni supplicia.  
a celestis regni gaudia Et  
hee piscine ( sunt in porta  
filie multitudinis. i-hee co  
gitationes semper sunt in  
meditatione mortis posi  
te. Que est in porta multi  
tudinis. qz oes homines  
exeunt per ea ( **N**asus tu<sup>2</sup>  
sicut turris libani q respis  
cit contra damascum) **N**a  
sus aie est discretio inter  
virtutes a virtutia. Et hic est ut  
turris libam. qz non potest  
falli villa ypocrisi per vir  
tutem xp*i*. Et hee respicit  
contra damascum. qz semp  
est xp*i* uida contra dyabolum  
ut eius fetorem effugiat.  
a xp*i* odorem teneat ( **C**ap  
put tuu sicut carnelius )

## Septimum

Caput aie est mens. qz sicut membra corporis per caput regunt. ita p metem cogitationes aie disponuntur. Que est ( sicut carmelus ) qd sonat sciens circu-  
tione. qz scit se circudere a supfluis cogitatibus ( Come capitum tui sicut purpura regis iuda cana-  
libus ) Come capitum aie sunt cogitationes metis. qz sicut purpura regis qz sp meditant qlis fuit passio xp̄i eterni regis Et bec ( purpura iuda est ca-  
nalib ) qz passio xp̄i fixa est in aiap conscientia. Juxta Anagogen Ortus fuit vgo ppetua In quez xps descendit. dum in ea hominē induit In hoc or-  
to arida vga floruit. que mite xp̄m ptulit ( In nu-  
ce sunt tria sc̄z amurca te-  
sta a nucleus Ita in xpo sunt tria videlicet caro. os-  
sa. a anima. Interstitium quod nucez diuidit in modum crucis est sada crux.  
que anima cristi a corpore diuulit. ( Nux etiam est sacra scripiura cuius cor-  
tex vel testa ē littera. Nu-

cleus vero spiritualis in-  
telligentia In ceteris ana-  
goge deficit Ad synago-  
gam redeam? Quam ad  
xp̄m reuersam p̄dicam? .  
Postq̄ rex singula mem-  
bra sumamitis laudavit.  
Quia singulorū ordinum  
opera ad remunerādum  
approbavit ipsam specia-  
li laude effert dicens

**Q** Vam pulchra  
es. et qm decora  
carissima in delicijs .  
Quasi dicat Quia p mag-  
nis delicijs reputas pul-  
chritudinem membrorum tu-  
orum. id est virtutes ordi-  
num iustorum tuorum In  
hijs delicijs es valde pul-  
chra exterius in operibus  
a decora interius in virtu-  
tibus Et ideo mibi carissi-  
ma ( Statura tua assimilata ē palme a vbera tua  
botris ) Statura ecclesie  
est perseverantia certami-  
nis. q statura in abel cres-  
cere cepit. a ad ultimum  
eleatum perseverabit .  
Vnde statura in apostolis  
crescere cepit. a in conuer-  
sione synagoge consumit.

## Capitulum

mabitur. Palma est inferius aspera superius pulchra. Et dicitur victoria. et intelligitur christi vita que hic interris fuit in asperitate passionis. et post victoriis crucis fuit in pulchritudine celorum. ¶ statuta ergo sponsa assimilata palme. quod perseverantia patientie ecclesie assimilatur Christi tolerancie. Que ecclesia hic fuit aspera in persecutulis. sed Victoria potita de vicinis pulchra fulget in celis. ¶ Palma etiam conseruat folia. et ecclesia variante statu seculi eadem tenet mysteria seculi. ¶ Vera ecclesie sunt duo testamenta de quibus sanguinem predicatorum lac mistice intelligentie. Qui predicatorum dicuntur vera. quia ruddibus prebent lac doctrinam. Qui assimilati sunt botritis. quia sicut botri pleni sunt vero. Ita ipsi pleni sunt scientia. Et sicut botri pressi mebriantur. sic ipsi in mundo pressi lac doctrinam permaneant. ¶ Notandum autem quod utraque lex tria in se continet. scilicet precepta exempla promissa.

ad precepta vestis legis sunt. non occides non mechaberis ac. Exempla sunt quod dauid saul mimicum in spelunca non occidit cum bene potuit. Et ioseph adulterium non fecit cum eum dominus blandio amplexu constrinxit. Promissa vero sunt. Si hoc feceritis dabo vobis lac et mel. ¶ Precepta autem nostre legis sunt diligite in imicos vestros. et orate pro persequenteribus vestis. Exempla quod Christus oravit pro suis crucifixoribus. et stephani pro suis lapidatoribus. Promissa vero quod oculus non vidit. nec auris audiuit. nec cor bonus ascendit. que preparauit deus diligenteribus se. ¶ Et notandum quod utraque lex in ligno data est. qui habet duas naturas. ardoris et splendoris. qui utraque purificatores legis medit. obseruatores illuminat. Ideo utriusque legislatoris factores ut sol resplenduit. quia uterque viam ad claritates eterne lucis docuit. Vicinaque splendida fuit facies moysi. ut non possent filii

## Septimū

isabel intēdere in faciem  
vultus eius propter clari-  
tatem vultus ipsius. Xpi  
vero latoris noue legis fa-  
cies sicut sol in monte re-  
splenduit. quando cum eo  
helyas a mōyses lator ve-  
teris legis apparuit Cui  
etiam promissa sunt q̄ iu-  
sti sicut sol in regno pris-  
fulgebunt. sequit

## Dixi Ascendam in palmam. vt apprehendaz fructū eius

Quasi dicat sunamīti ( q̄  
statura ) pseuerantie tue  
( assimulata ē palme ) scz  
victorie moe . hoc id ē qz  
ego ascendi in palmam a  
traxi te post me ad victori-  
am . videlicet quando exal-  
tatus sum in cruce omnia  
trari ad me . in quibus a  
te . ( Duxi ) em id ē firmiter  
apud patrem ante secula  
disposui . quia ( ascendam  
in palmam ) hoc est in cru-  
cem In qua vincam tirā-  
num a tunc ( apprehendā  
fructus eius ) scilicet omis-

nes saluandos . quorū ps  
sunt vltimi iudei . a vido  
tyranno fugitiuos ad me  
retraham . Dimilitudo est  
ab illo qui in arborez scan-  
dit . a pendentia poma at-  
trahit **V**ic xp̄s in arborez  
crucis ascendit . a eleatos  
in multis erroribus disp-  
sos ad se collegit . Fructus  
palme crucis sunt resurre-  
ctio . ascēsio . aduentus spir-  
ituſſandi a salus mundi  
**Q**uos fructus cr̄stus ap-  
prehendit quando huma-  
num genus in adam mor-  
tuum in seipso ad vitam  
resuscitauit . a hominibus  
scientiam omnīū linguaꝝ  
per sp̄m̄landum dedit . a  
oēs per baptismū sue mor-  
tis saluauit . Ideo autem  
cōuerte synagoge palma  
crucis in memoriam redu-  
cit . vt memoraret se per crus-  
cem redemptaz . a diligat  
redemptorem . **E**t p̄ hanc  
palmam erunt vbera tua  
sicut botrus vinee . a odo-  
res tui sicut malorum bo-  
trum vinee qui est dulcis  
posuit ad distinzionez botri-  
silue q̄ ē amar? **V**ba suna-  
mitis sūt p̄dicatores q̄ lac-

## Capitulum

doctrine prebent rudibus  
Vmea est ecclesia. botrus  
est xps in plo crucis pres-  
sus de quo fluxit vite pot?  
Dic pmuntur doctores sy-  
nagogē in antixpi psecu-  
tionib⁹. a fluūt de eis po-  
cula vite fidelib⁹. Odo-  
res vero sunamitis sūt fa-  
ma a opinio bone opatio-  
nis a pdicatiōis qui sunt  
sicut odores malorum. s-  
arboꝝ id est sicut pdicatiō-  
nes aplor⁹. Apostoli q̄ppe  
fuerūt sicut mali in quib⁹  
est odor a fructus. qui odo-  
rem bone vite sparserunt  
a dulci fructu doctrine ali-  
os refecerūt. Et nota q̄  
pdicatores synagoge xpo  
assimulan̄t in p̄fusis pas-  
sionum. pdicatiōes vero  
eoꝝ pdicationib⁹ aplor⁹.  
qz tante pfectioinis erunt.  
q̄ nullis tormentis a xpo  
fledi nequeunt. Et per hac  
palmam ( Erit guttur tu-  
um sicut vīnum optimū )  
Gut̄ sunamitis sunt pfe-  
rentes verbum doctrine.  
Hij sunt sicut vīnum opti-  
mū. qz si suauia doctrina  
inebriant sicientes iustici-  
am. sicut optimum vīnum